
Informace pro OSH k tisku  

plastových členských průkazů SH ČMS od 9. 6. 2023  

 

• Kancelář SH ČMS již bude tisknout členské průkazy fyzicky v kanceláři a budou 

do OSH distribuovány jako ostatní hasičské zboží.   

• Cena průkazek zůstane stejná, jako když se tiskly přes ČRDM, tedy 10,- Kč za 

potištěnou průkazku. Prázdné plastové karty pro KSH, která si tisknou průkazy 

ve vlastní režii, budou k dostání v Kanceláři SH ČMS za 7,865 Kč. Cena 

poštovného a balného činí u doporučených obálek 65,- Kč, u cenného psaní 75,-

Kč. Od 1. 7. 2023 jsme nuceni zdražit z důvodu navýšení ceny Českou poštou. 

Informace dostanete na e-mail od pí. Terezy Švejdové. 

• OSH bude na nových formulářích (viz příloha) odesílat objednávky na e-mail: 

prukazky@dh.cz.  

• Společně s fakturou vám bude zaslán seznam průkazů, kde bude uvedeno 

případné nevytištění průkazky (červeně označeno + důvod). 

• Po dohodě s dodavatelem členské průkazy SH ČMS již nebudou obsahovat kód 

EYCA. Projekt EYCA bude ovšem pro mladé hasiče stále dostupný přes ČRDM, 

buď formou evropské karty, kterou vyrobí přímo ČRDM, nebo formou mobilní 

aplikace EYCA.  

• Distribuce EYCA karet: Všem členům, kteří mají na kartu nárok co do věku, tedy 

jsou starší 5 a mladší 30 let, bude poskytnuta napoprvé karta s platností 1 rok 

zdarma.  

Proces realizace objednávky:  

1) V případě zájmu o slevovou kartu EYCA, zašle zájemce na e-mail eyca@dh.cz 

jméno a kontaktní e-mail. 

2) Informace bude předána ČRDM, která přes uvedený e-mail kontaktuje 

zájemce o kartu. Veškerá komunikace, včetně dotazů bude již probíhat 

s ČRDM. Navíc bude umožněno každému, kdo si bude chtít kartu v budoucnu 

prodloužit, získat kartu v dalších letech za 10 Kč na rok. 

 

mailto:prukazky@dh.cz
https://www.eyca.cz/mobilni-aplikace-eyca
https://www.eyca.cz/mobilni-aplikace-eyca
mailto:eyca@dh.cz

